
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
с  полномочиями  территориальной  избирательной комиссии 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
20 февраля 2018 года                   г. Бирюч                                            № 141/805 
 
О количестве переносных ящиков для 
голосования для проведения 
голосования  вне помещения для 
голосования на выборах Президента 
Российской Федерации 

 
 

В соответствии с пунктами 7, 7.1 статьи 71 Федерального закона «О 
выборах Президента Российской Федерации», в целях обеспечения 
возможности  участвовать  в   голосовании   всем   избирателям,   в  том 
числе избирателям, которые не могут самостоятельно по уважительной 
причине (по состоянию здоровья, инвалидности) прибыть в помещение для 
голосования, избирательная комиссия муниципального района 
«Красногвардейский район» с полномочиями территориальной  
избирательной  комиссии постановляет: 

1. Определить использовать на выборах  Президента Российской 
Федерации 18 марта 2018 года  для  проведения голосования вне помещения 
для голосования на избирательных  участках следующее количество 
переносных ящиков для голосования:     

           
№     избирательного   участка Численность 

избирателей 
Количество 
переносных 
ящиков  для   
голосования 

Основание: 
 статья 71 ФЗ 
«О выборах 
Президента 
Российской 
Федерации» 

Участковая избирательная комиссия 
(УИК) избирательного участка   № 700         

 
1227 

 
3 

 
п.7 

УИК избирательного участка  № 701 1233 3 п.7 

УИК избирательного участка  № 702 1047 3 п.7 

УИК избирательного участка  № 703 1103 3 п.7 

УИК избирательного участка  № 704 718 2 п.7 
УИК избирательного участка  № 705 1019 3 п.7 



 2

УИК избирательного участка  № 707 563 3 п.7.1, пп.1, пп.3 

УИК избирательного участка  № 708 309 2 п.7.1, пп.3 
УИК избирательного участка  № 709 746 3 п.7.1, пп.1, пп.3 
УИК избирательного участка  № 710 194 1 п.7 

УИК избирательного участка  № 711 433 1 п.7 

УИК избирательного участка  № 712 569 3 п.7.1, пп.1, пп.3 

УИК избирательного участка  № 713          710 3 п.7.1, пп.1, пп.3 

УИК избирательного участка  № 714 327 2 п.7.1, пп.1, пп.3 
УИК избирательного участка  № 715          456 2 п.7.1, пп.3 
УИК избирательного участка  № 716          722 3 п.7.1, пп.3 

УИК избирательного участка  № 717 443 2 п.7.1, пп.1, пп.3 

УИК избирательного участка  № 718 195 1 п.7 
УИК избирательного участка  № 719 281 2 п.7.1, пп.1, пп.3 
УИК избирательного участка  № 720 515 2 п.7 
УИК избирательного участка  № 721 425 2 п.7.1, пп.1, пп.3 

УИК избирательного участка  № 722 391 2 п.7.1, пп.3  
УИК избирательного участка  № 723 634 2 п.7 
УИК избирательного участка  № 724 839 2 п.7 
УИК избирательного участка  № 725 998 2 п.7 
УИК избирательного участка  № 726 779 2 п.7 

УИК избирательного участка  № 727 131 1 п.7 

УИК избирательного участка  № 728 502 3 п.7.1, пп.1, пп.3 

УИК избирательного участка  № 729          150 2 п.7.1, пп.1 

УИК избирательного участка  № 730 652 3 п.7.1, пп.1, пп.3 

УИК избирательного участка  № 731 245 2 п.7.1, пп.3 
УИК избирательного участка  № 732 229 2 п.7.1, пп.3 
УИК избирательного участка  № 733 1015 3 п.7 

УИК избирательного участка  № 734 782 2 п.7 

УИК избирательного участка  № 735 681 2 п.7 

УИК избирательного участка  № 736 548 2 п.7 

УИК избирательного участка  № 737 355 2 п.7.1, пп.1, пп.3 
УИК избирательного участка  № 739 225 1 п.7 
УИК избирательного участка  № 740 1024 3 п.7 

УИК избирательного участка  № 741 729 2 п.7 

УИК избирательного участка  № 742 583 2 п.7 

УИК избирательного участка  № 743 399 1 п.7 

УИК избирательного участка  № 744 339 2 п.7.1, пп.1, пп.3 
УИК избирательного участка  № 745 247 1 п.7 
УИК избирательного участка  № 746 987 3 п.7.1, пп.1, пп.3 
УИК избирательного участка  № 747 1068 3 п.7 

УИК избирательного участка  № 748 575 2 п.7 

УИК избирательного участка  № 749 630 3 п.7.1, пп.1, пп.3 
УИК избирательного участка  № 750 180 1 п.7 
УИК избирательного участка  № 751 686 3 п.7.1, пп.1, пп.3 



 3

УИК избирательного участка  № 752 148 2 п.7.1, пп.3 

УИК избирательного участка  № 753 153 2 п.7.1, пп.1 

 
2. Председателям  участковых  избирательных  комиссий  обеспечить  

присвоение  каждому  переносному  ящику  для  голосования  отдельного  
порядкового  номера. 

3. Контроль за  исполнением  настоящего   постановления  возложить   
на  секретаря  избирательной  комиссии  О.А. Нефедову 
 
 

         
         Председатель 
избирательной комиссии 
муниципального района (ТИК)                                           С.В. Головченко 
              
           Секретарь 
избирательной комиссии 
муниципального района (ТИК)                                           О.А. Нефедова    
 


